Rotam peraclo sínodo sabbato VIH. kalendas novembris.

Raimundo Berengario Comité dominante in Barchinona et

in Aragone et ia Ripacurcia.= Bernardus Sacerdos rogatus

scripsil et hoc signum-j-fecit.=Sig-rnum mei Petri de Orlo,

notarii publici Ariney qui hic pro teste me subscribo cum
raso et eméndalo ubi dicitur Signuin ?»ei.=Sigfnum mei

Petri de Arenio, publici nolarii eiusdem loci Arenii qui hic

me pro teste subscribo.=Ego Dominicus Maco, notarius pu-

blicus SupelriB hoc Iransumplum scripsi et in formam pu-
blican! redegi cum esmendatis in prima linea ubi dicit anno,

el in XVII. linea ubi dicitur [í6i et meum sig-¡-num feci.

XX VIH.

Litterce Episcoporum Turiasonensis, Oxomensis et Calagurri-

tani mittentium Romcmo Pontifici actitata in controver-

sia ecclesiarum Oscensis et Illerdensis : an. MCXCIV. (Vid.

pág. ^26.)

Ex arch. eccl. Rotens.

SOanctissimo Patri et Domino C. Dei gratia sanctse et univer-

salis ecclesise Ponlifici, J. Tirasonte, M. Oxomse, G. Galla-

gurrse Dei muñere Episcopi salutem el debitce subiectionis

í'amulatum. Placuit sanctitali vestrse causam quse inler Oscen-

seni ex una parte ecclesiam et Hilerdensem ex altera verle-

batur super ecclesias sciiicet de Barbaslro el Belsa et Gestau

et Alkezar cum perlinenciis earum nobis per litteras vestras

committere decidendam
,
quarum lillerarum Irariscriplum

verbo ad vorbum sigillis nostris munilum, el etiam Iranscri-

pla privilegiorum et inslrumentorum Uerdensis ecclesise ad

causam islam faciencium, quorum velustatem et auctorila-

tem commendamus per Ilerdensem Episcopum venerabilcm

íratrem nostrum Gombaldum veslrEe palernilati digne duxi-

mus Iransmilenda, qualiler in jpsa causa processimus inti-

mantes. Partibus siquidem a nobis legitime citatis, et ante

praesenliam nostram constilutis a Garsia, Carnerario Oscensis-

ecclesise in causa ista constiluto. ab Oscensi Episcopo procu-'
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ratore fuit propositum nos in supra diclse causíE cognicione

ininime deberé procederé, lum quia ante ciíationem a nobis

factam Osceiisis Episcopns niinciuní suum super hoc negolio

ad vestríe pedes sancülalis ul dicebal premiserat, (um quia

Hileras comissionis per i'alsi su,ege.stionem impétralas fuisse

asserebal. Quse cum iiicoiilinenli procurator Uscensis probare

non posset legiliiniis indiiciis super his ad quserendos testes

sibi dalis, diem el locum sub peremplorio assignaviinus ul no-

bis lunc plena fides ab Oscensi procuratore lierel super his